Резултати од  вториот поправен колоквиум по предметот

Социологија
одржан на ден 11.06.2018г.

	Р.б.
	Име и презиме
	Досие бр.
	Испит

	1. 
	
	17/17
	61

	2. 
	
	101/13
	51

	3. 
	
	108/17
	45

	4. 
	
	68/17
	51

	5. 
	
	45/17
	48

	6. 
	
	16/17
	56

	7. 
	
	124/17
	65

	8. 
	
	19/17
	56

	9. 
	
	39/17
	63

	10. 
	
	01/17
	70

	11. 
	
	14/17
	70

	12. 
	
	02/17
	75





Заклучно со ред. бр. 12(дванаесет)
Прилеп 18.06.2018






Предметен наставник: 

Проф. д-р Љупчо Печијарески





